MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 050/2024, DE 24 DE ABRIL DE 2024

RESULTADO FINAL DA QUARTA ETAPA DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DO
BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO AOS ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS SANTO  ÂNGELO,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
pública o Resultado referente ao edital 036/2024 de 26 de março de 2024, que rege a Seleção
para Concessão do Benefício de Alimentação aos Estudantes de Cursos de Graduação – 2024.

Nome do Aluno Curso Situação

VITÓRIA EDUARDA FOGAÇA

BREZOLIM
TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA DEFERIDO

Santo Ângelo/RS, 24 de abril de 2024.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021, DOU de 19/02/2021